
Čisticí roztok na kůži

Návod k použití
23327590 
Version 1 Coloplast logo je registrovaná ochranná 
známka společnosti Coloplast A/S. Všechna práva 
vyhrazena.© 2021-03-30

Určený účel
Čisticí roztok na kůži Brava je určen k čištění 
neporušené kůže během péče o stomii 
a o kontinenci.

Varování
Opakované použití prostředku na jedno použití 
může představovat potenciální riziko pro uživatele. 
Opětovné zpracování, čistění, dezinfekce a 
sterilizace mohou narušit charakteristiky produktu, 
které pak mohou představovat další riziko fyzického 
poškození nebo infekce uživatele.

Upozornění
Pouze pro vnější použití.

Informace
Coloplast nepřijímá žádnou odpovědnost za jakékoliv 
poškození nebo jinou
ztrátu, které by mohly vzniknout, pokud se výrobek 
používá způsobem, který je v rozporu s platnými 
doporučeními společnosti Coloplast.

Způsob použití
Balení otevřete tak, že zatáhnete za opakovaně lepicí 
štítek. Neodstraňujte celý štítek, aby jej bylo možné 
znovu přilepit.

Vytáhněte jeden ubrousek navlhčený čisticím 
roztokem na kůži Brava.
 
Ubrouskem očistěte kůži. Použijte tolik ubrousků, 
kolik potřebujete.
 
Před aplikací lepicího materiálu/pomůcky nechte kůži 
oschnout.
 
Balení znovu zalepte, aby se ubrousky navlhčené 
čisticím roztokem na kůži Brava udržely vlhké.

Likvidace
Produkt se likviduje s běžným domácím odpadem 
nebo podle místních směrnic.
 
Produkt nesplachujte do toalety.

Složení
Polyethylentereftalát/viskóza (ubrousek), voda, 
dexpanthenol, citran sodný, kyselina citrónová, 
glukonát sodný, konzervační činidla.

Ohlašování nežádoucích příhod
Pokud došlo během používání nebo v důsledku 
používání tohoto prostředku k závažné nežádoucí 
příhodě, ohlaste to prosím výrobci a vašemu 
státnímu orgánu.



Vysvětlení symbolů 

Zdravotnický prostředek

Označuje, že produkt je v souladu 
s evropskou legislativou pro 
zdravotnické prostředky

Kód šarže

Označuje nosič, který obsahuje 
informace o jedinečném identifikátoru 
prostředku 

Datum výroby (RRRR-MM-DD)

(Global Trade Item Number) Globální 
číslo obchodní položky

Katalogové číslo

Výrobce

Uchovávat mimo sluneční záření

Datum použitelnosti (RRRR-MM-DD)

Přečtěte si návod k použití

Recyklovatelný obal

GTIN


